תוצאת האמור, ניתן בזאת צו לפיו על הנתבעת לפנות את המושכר ולהשיבו לתובעות כשהוא פנוי מכל אדם וחפץ השייך לה או למי מטעמה, וזאת בתום 3 חודשים ממועד היום.

הנתבעת תשלם לתובעות הוצאות ההליך בסך 1,000 ₪ ושכ"ט עו"ד בסך 8,000 ₪ בתוספת מע"מ כחוק.

מזכירות בית המשפט תמציא לצדדים את פסק הדין כחוק.

ניתן היום, ט"ו אדר תשפ"ג, 08 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.